
 

 ビドーニュース 2022 年 ８月号 株式会社ビドー 発行  

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)     

URL：https://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp 

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved. 

８月号 

 

2022 
 

お得意先様 各位  

ビドーニュース配信頻度変更のお知らせ 

 

拝啓 

 日頃よりひとかたならぬご愛顧をいただき、心から感謝申し上げます。 

 昨今の原材料費、仕入価格の急変動により、価格改正の告知までのスケジュールも非常にタイト

なものになってきております。 

その様な状況を踏まえ、お客様により早く正確な情報をお届けする方法を協議した結果、 

ビドーニュースの配信サービスを下記の内容に変更させていただきます。 

商品の価格改正等におきましては、ビドーニュースの配信をもって弊社の公式発表とさせていた

だいておりますので、メールアドレスのみで登録出来る、無料メール配信サービスをご活用いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
◆変更前：一ヶ月分のビドーニュースを纏めて、毎月１回メール配信 

 

 ↓ 
 

◆変更後：記事ごとに都度メール配信（不定期配信） 

 

 

無料メール配信サービスの申し込みはコチラ↓↓↓ 

https://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news#application 

 
以上 

 

 

https://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news#application

